
 
 

令和６年７月 

お 客 様 各 位 

瀬 戸 信 用 金 庫 

 

「外貨両替業務」の取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は、瀬戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、令和６年９月３０日（月）をもちまして、外貨両替業務の取扱いを終了させていただ

くこととなりました。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱いを終了する業務 

  外貨両替業務（現在、本店営業部にて米ドル売却のみお取扱い） 

 

２．取扱終了日 

  令和６年９月３０日（月） 

 

以 上 

 

 
【本件に関するお問合せ先】 

瀬戸信用金庫 国際業務部 国際業務グループ  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-551-039 

受付時間    平日午前 9 時から午後 5 時 

 


